DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO SUSTENTÁVEL DE
BIOSSURFACTANTE FÚNGICO UTILIZANDO CASCA DE LARANJA de autoria de
HAVANA LORENA SILVA DE ARAUJO, SONALLY DE OLIVEIRA LIMA, HELVIA
WALEWSKA CASULLO DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31800

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31800